
Smlouva č. 056/JH/2019  dod. č. l '?Stránkal

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu:  125 135 881/0710

(dále jen ,,objednatel")

a

Vladimír Jůza

Sídlo:

IčO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Tel./mail:

391 55 Nová Ves u Chýnova 46,
419 07 213

(dále jen ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel spoleěně dále též ,, smluvní strany?) uzavírají následující

Dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek?)
ke Smlouvě o dílo č. 056/JH/2019,

uzavřené dne 19.06.2019

(dále jen ,,smlouva?)

I.

Předmět smlouvy a dodatku

Předmětem smlouvy výše uvedené, bylo provedení opravných prací na autojeřábu AV 14,
r.z. JHA Ol23. Vprůběhu provádění sjednané opravy byly zjištěny další závady nad
původně sjednaný rozsah, přičemž tyto závady nebylo možné, vzhledem k jejich charakteru,
předem zjistit.
Rozsah předmětu plnění se na základě dohody smluvních stran rozšiřuje o dodatečné práce,
jejichž přehled je uvedený v nabídce zhotovitele ze dne 22.08.2019, která je součástí tohoto
dodatku.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje '?VladimírJůza



Smlouva č. 056/JH/2019  dod. č. 1 ?Stránka2

II.

Smluvní strany
31. říina 2019.

se

Doba trvání smlouvy

dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno nejpozděii do

III.

Cena díla a platební podmínky

Smluvní strany se na základě odsouhlasených dodatečných prací dohodly na celkovém
navýŠenÍ Ceny praCÍ Ve VýŠi:

Cena díla

DPH 21 %

CELKEM

42. 100,00 Kč bez DPH
8.841,00 Kč

50.941,00 Kě s DPH

0 tuto částku se navyšuje cena díla.

IV.

Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Na tento dodatek se vztahují povinnosti uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru si'nluv). Smluvní strany si ujednávají, že
zveřejnění dodatku zajistí Kupující způsobem a ve ?hůtách vyplývajících z tohoto zákona.

Smluvní strany svýi'ni podpisy potvrzují, že po projednání dodatku se shodly na jeho obsahu
ve všech bodech a dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné víile.

Součástí dodatku PMloha č. l Nabídka dodatečných prací.

2 70 xíiíg
V Českých Budějovicích, dne. .... .'. .. .=:.. .'.'

2 6 og 2019
V Nové Vsi u Chýnova dne. ............. .

iťél HZS Jihočeského kraje

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ?VladiinírJůza



Vladimír Jůza, hydraulický servis, No
Provozovna  Tábor 390 02, Vožická 2980

HZS Jčk ÚO

Jindřichův Hradec

Vyřiz?ije
Jiiza

Tábor, Vožická 2980

22.8.20l9

VěC: Cenová nabídka opravy autojeřábu AVl 4,v.č. 081

Po demontáži autojeřábu AV 14, v.č.08 l bylo zjištěno:

 vydřené obaly hydraíilíckýcli válců zadních podp{:.r (n?itná výměna obalů)

obal HV ....................................................... 11.260, Kč /ks

celkein  2 ks ................................................................................ 22.520, Kč

 oprava levé přední podpéry (mimo předchozí cen.nabídku opravy )

vydřeiiá pístiií tyč ...nutiiá výměna ...... cena 10.840, Kč

sadatěsnění .................................................... 1.690, Kč

demontáž montáž .......................................... 7.050, Kč

celkem oprava LP podpěry (inirno ptedchozí cen.nabídku opravy )................. 19.580, Kč

celkem ..........................................................................................42.100, Kč + DPH

dostunost náhradnícli dílů  začátek září 2019

Firma je registrovaná ?i živnostenského ťiřadu v Táboře č.j.ŽÚ/2534/00/Ha
banMomí spoj:ení:
IČ 41907213


